
UCHWAŁA NR LIX/594/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie §4 pkt 6 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz. 523 z dnia 26 lutego 2021 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Międzyrzecz, oznaczonych ewidencyjnie nr: 

- 84/35 o pow. 0,0019 ha, obręb geodezyjny 0002 Międzyrzecz, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00020159/5; 

- 335/10 o pow. 0,0020 ha, obręb geodezyjny 0002 Międzyrzecz, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00022376/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7B1713-2A93-4A57-8DDE-09546C737E9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




